２０１８年５月３１日
第２４期政治学委員会

政治思想・政治史分科会第２回議事録
作成：早川 誠

記

１． 日時 ２０１８年５月２６日（土） １８時３０分～１９時３０分
２． 会場 甲南大学 岡本キャンパス ８号館 ８１３教室
３． 出席者（敬称略） 苅部直（委員長）、齋藤純一、杉田敦、辻康夫、中田喜万、早川誠

（宇野重規、岡野八代、小玉重夫各委員は欠席）
 定足数を満たし、成立。

４． 議題
（１）全回議事録の確認
（２）公開シンポジウム（１０月）の開催について
（３）業績評価のあり方について
（４）今後の事業計画など
（５）その他

５． 議事要旨

（１）修正なく確認された。
（２）１０月の日本政治学会研究大会分科会との共同開催の実施が確認された。
（３）今後の原案作りに向けて委員間で意見が交換された。
（４）高校新科目「公共」についての昨年の提言に関する補足について委員間で意見が

交換された。
（５）特になし

以上